

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนออสทีติกคอนกรีต สายถนนพะตงราษฎร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการปรับปรุงถนนออสทีติกคอนกรีต สายถนนพะตงราษฎร์ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพะตงจังหวัดสตาน / เทศบาลตำบลพะตงจังหวัดสตาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>n</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>n</sub>	ราคากลาง
	1	งานผิวจราจร							
	1.1	งานผิวจราจร (SURFACE COURSES)							
	1.1.1	งานโพรมิเตอร์ และแอสฟัลต์ (PRIME COAT & TACK COAT)							
3.1	1.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แอสฟัลต์ (TACK COAT)	ตร.ม.	4,077.000	15.15	61,766.55	1.3848	20.97	85,534.31
	1.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4.1	1.1.2.1	งานชั้นผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,077.000	289.38	1,179,802.26	1.3848	400.73	1,633,790.16
	1.2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.2.1	งานสัญญาณไฟจราจร (FLASHING SIGNALS)							
6.1	1.2.1.1	ชุดสัญญาณไฟจราจร (พร้อมงานและยาติดสี) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	4,000	14,280.00	57,120.00	1.3848	19,774.94	79,099.77
	1.2.2	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7.1	1.2.2.1	THE REMOVAL PLASTIC PAINT ระดับ YELLOW & WHITE	ตร.ม.	154,800	290.00	44,892.00	1.3848	401.59	62,166.44
7.2	1.2.2.2	RUMBLE STRIP	ตร.ม.	34,500	460.00	15,870.00	1.3848	637.00	21,976.77
7.3	1.2.2.3	วัสดุเคลือบผิวจราจรด้านการสิ้นเปลือง	ตร.ม.	276,000	960.00	264,960.00	1.3848	1,329.40	366,916.60
7.4	1.2.2.4	ซื้อคานาถนนผิวจราจร	ตร.ม.	21,230	290.00	6,156.70	1.3848	401.59	8,525.79
7.5	1.2.2.5	งานปูเบ็ดเตล็ดบนผิวจราจร	EACH	129,000	320.00	41,280.00	1.3848	443.13	57,164.54
	1.2.3	งานฝ้าปากท่อ							
8.1	1.2.3.1	ฝ้าปากท่อขนาด 0.67x0.67 ม. ( ยกระดับเปลี่ยนฝ้า, ขอบ )	ฝ.ก	1,000	4,118.61	4,118.61	1.3848	5,703.45	5,703.45
8.2	1.2.3.2	ฝ้าปากท่อขนาด 1.17x1.20 ม. ( ยกระดับ )	ฝ.ก	1,000	327.14	327.14	1.3848	453.02	453.02
8.3	1.2.3.3	ฝ้าปากท่อขนาด 0.90x0.90 ม. ( ยกระดับ )	ฝ.ก	1,000	198.11	198.11	1.3848	274.34	274.34
8.4	1.2.3.4	ฝ้าปากท่อขนาด 1.20x0.60 ม. ( ยกระดับเปลี่ยนฝ้า, ขอบ )	ฝ.ก	1,000	6,929.75	6,929.75	1.3848	9,596.31	9,596.31
8.5	1.2.3.5	ฝ้าปากท่อขนาด 0.70x0.70 ม. ( ยกระดับเปลี่ยนฝ้า, ขอบ )	ฝ.ก	6,000	4,190.86	25,145.16	1.3848	5,803.50	34,821.01
8.6	1.2.3.6	ฝ้าปากท่อขนาด 0.43x0.76 ม. ( ยกระดับเปลี่ยนฝ้า, ขอบ )	ฝ.ก	1,000	2,883.47	2,883.47	1.3848	3,993.02	3,993.02
8.7	1.2.3.7	ฝ้าปากท่อขนาด 0.40x0.95 ม. ( ยกระดับเปลี่ยนฝ้า, ขอบ )	ฝ.ก	1,000	3,432.19	3,432.19	1.3848	4,752.89	4,752.89
<b>TOTAL</b>									<b>2,374,768.42</b>